Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnico € contabile del presente
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000.

[L RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA IL RESPONSABILE DELL'AREA CONTABILE ~ IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Geom. Alessandro Cori VII Q.F. D.ssa Rita Sturvi

Prot.

Li ol o6 /2ol

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Augusto Agostini F.to D.ssa Immacolata Castaldo.

11 sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

X Viene pubblicata nel sito web istituzionale del Comune, accessibile al pubblico, oggi e per
15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1° della Legge 18/06/2009 1. 69};

]

Diviene esecutiva dopo il decimo giomo di pubblicazione nel sito web istituzionale, ai sensi
dell'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

<

Diviene escguibile il giorno stesso della pubblicazione, ai sensi delP’art. 134, 3° comma
del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

X

Viene contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art.125 del DLGS
n. 267 del 18/08/2000.

ACUTO, i
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to D.ssa Immacolata Castaldo.

Per copia conforme, per uso amministrativo.

ACUTO, Ii ifi}[e;;:{;.{a;;@i%

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

VERBALE N. 47 DEL 06/06/2014

OGGETTO: ATTO DI INDIRIZZO PER IL'ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO E PARZIALE DI N. 2 AGENTI DI POLIZIA
LLOCALE - CAT. C: SCORRIMENTO GRADUATORIA

L’anno 2014 il giomo 6 del mese di Giugno alle ore 16.30 in Acuto e nella residenza

Municipale.

Regolarmente convocata dal Sindaco si & riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli

argomenti iscritti all’ordine del giorno, nelle persone dei signori:

Presente Assente
1. Agostini Augusto - Sindaco - X []
2. Serafini Leonello - Assessore - < ]
3. Petrucci Adelmo - Assessore - > []
. Presenti 3
" Assenti 0

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Immacolata Castaldo.
Cas _
Rﬁ&’m %}3 wm et
Constatato che il numero degli intervenuti ﬁ£ @lﬁ, il Slndaco Augusto Agosnm assume la

A Cron

presidenza e dichiara aperta la seduta. fi pregente am:e viene pubbiicate u§ i
SUl slio web

istituzionario del Wente da o ﬁiﬁg
J{}E {0/‘{35
per'ia durata di giorni {1, iﬁm

fino ai giomna ;{L&f_ﬁ@ Mjﬁ
Acuto 006 [9gr,

e, B 1 *na{ré

s setamen,




LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la D.G.C. n. 67 del 07/06/2011, recante: “Atto di indirizzo per I’assunzione a tempo
determinato e parziale di 2 Agenti di Polizia Locale — Cat. C”;

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici ¢ Servizi, approvato con D.G.C. n. 131 del
20/11/2002 e s m.i.;

RICHIAMATE le determinazioni del responsabile del Servizio Amministrativo:

- n. 117 del 22/06/2011, relativa all’approvazione del bando di selezione pubblica;

- n. 118 del 30/06/2011, relativa alla nomina della Commissione Esaminatrice;

- n. 126 del 13/07/2011, relativa all’esame delle domande e della documentazione ai soli fini
della ammissibilita;

- 1. 135 del 27/07/2011, relativa all’approvazione verbali e graduatoria degli idonei;

- n. 136 del 27/07/2011, relativa all’assunzione provvisoria, con riserva di accertamento dei
requisiti ed alla approvazione dello schema di contratto;

- n. 145 del 01/08/2011, relativa Assunzione definitiva a tempo det. (60 gg) e parziale (18 ore
seft.), di 2 Agenti di Polizia Locale (cat. C)

PRESO ATTO che la graduatoria finale di merito del predetto Concorso Pubblico, cosi come
previsto nel Bando, puo essere utilizzata per tre anni, senza far ricorso ad ulteriori procedure
concorsuali; "

RITENUTO di dover dare mandato al Responsabile del Servizio Amministrativo, di procedere,
all’assunzione di n. 2 Agenti di Polizia Locale (Cat. C) con contratto a tempo determinato (60
giorni) e parziale (n. 18 ore settimanali), per il periodo luglio/agosto/settembre 2014;

RITENUTO 1l presente provvedimento atto di indirizzo per il Responsabile del Servizio;

VISTO che l'art. 17 del D.P.R. n. 693/1996 permette di assumere in servizio il personale in via
provvisoria sotto riserva di accertamento del possesso dei requisiti richiesti;

VISTO il Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165, avente ad oggetto: “Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e successive
modifiche e integrazioni;

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 - "Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento
degli Enti Locali";

VISTO il Bilancio di previsione 2013, in corso di approvazione, che presenta la necessaria
disponibilita;

CON VOTI unanimi espressi nei modi e forme di Legge;

DELIBERA

per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per farne parte
integrante, formale e sostanziale, quanto segue:

1. di procedere alla copertura di n.'2 posti di Agenti di Polizia Locale (Cat. C) con contratto a
tempo determinato (60 giorni) e parziale (n. 18 ore settimanali), facendo ricorso alla
graduatoria finale di merito, approvata con determinazione n. 135 del 27/07/2011 - avente
validita di anni tre, come previsto nel Bando, procedendo allo scorrimento della stessa per il
reperimento delle due unita di personale da assumere;

s
(.',_.5' .

2. di demandare al Responsabile del Servizio interessato ’adempimento di tutti gli atti
conseguenti;

3. di trasmettere, per conoscenza, copia del presente atto alle R.S.A.

Successivamente, vista l'urgenza di disporre in merito, la presente deliberazione viene dichiarata,
con voti unanimi, immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4° comma, del D.Lgs.
18.08.2000, n. 267 - T.U.E.L. . o



